
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до міської програми
«Дошкільна освіта» на 2015-2018 р.р., затвердженої рішенням 

Броварської міської ради від 25.12.2014 №1365-50-06

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради від 
14.12.2016 № 2037, на виконання ст.14 Закону України «Про освіту», ст.19 Закону 
України «Про дошкільну освіту», керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  
бюджету та соціально-економічного розвитку та постійної комісії з гуманітарних 
питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення Броварської міської ради від 
25.12.2014 №1365-50-06 «Про затвердження міської програми «Дошкільна освіта» 
на 2015-2018 р.р.», а саме доповнити розділом VІІ «Фінансування програми» 
(додається).

2. Рішення Броварської міської ради від 15.12.2016  № 405-22-07 вважати 
таким, що втратило чинність. 

3. Фінансовому управлінню проводити фінансування в межах коштів, 
затверджених в бюджеті міста на 2017 рік.

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М

Міський голова                                                                                     І.В. Сапожко
 

м. Бровари
від 22 грудня 2016 року
№ 439-23-07



Додаток
до рішення Броварської міської ради
від 22 грудня 2016 року № 439-23-07

                      
                            VІІ. Фінансування  програми.   Показники.

тис.грн.
2017

в тому числі:Видатки Разом Заг. 
фонд

Спец. 
фонд

1 2 3 4
Міська програма «Дошкільна освіта» на 
2015-2018 р.р., затверджена рішенням 
Броварської міської ради від  25.12.2014 
№ 1365-50-06

23835,5 3931,1 19904,4

Завдання 3. Забезпечення здійснення належного рівня навчально-виховного 
процесу 
Заходи: 532,0 0,0 532,0
2. Оснащення методичних кабінетів 32,0  32,0

Показники:    
кількість закладів 4   
5. Придбання дитячих ігрових майданчиків 500,0  500,0

Показники:    
кількість закладів 10   
кількість майданчиків, одиниць 10   
Завдання 4. Виконання санітарно-гігієнічних вимог утримання 
Заходи: 23303,5 3931,1 19372,4
1. Заміна посуду, м’якого інвентарю, меблів 3621,0 3621,0  

Показники:    
кількість закладів 18   
видатки на 1 дитину в рік, грн. 96   
2. Проведення капітального ремонту 
харчоблоків 180,0  180,0

Показники:    
відсоток оснащеності харчоблоків 33,0   
3. Устаткування харчоблоків необхідним 
обладнанням 522,8 77,0 445,8

Показники:    
відсоток оснащеності харчоблоків 51,2   
4. Проведення капітального ремонту пралень 380,0  380,0

Показники:    
кількість закладів 2   
відсоток пралень, у яких зроблено 
капітальних ремонтів 38,8   



5. Устаткування пралень необхідним 
обладнанням 1716,4  1716,4

Показники:    
кількість закладів 17   
відсоток оснащеності пралень 31,0   
7.Капітальний ремонт відмостки 1600,0  1600,0

Показники:    
кількість закладів 2   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 128000,0   

9. Капітальний ремонт дахів ДНЗ 4871,0  4871,0
Показники:    

кількість закладів 8   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 389680,0   

10. Капітальний ремонт асфальтового 
покриття території ДНЗ 204,0  204,0

Показники:    
кількість закладів 4   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 16320,0   

11. Капітальний ремонт груп ДНЗ 
«Джерельце» 700,0  700,0

Показники:    
кількість закладів 1   
кількість груп 4   
12. Капітальний ремонт павільйонів 800,0  800,0

Показники:    
кількість закладів 2   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 64000,0   

13. Капітальний ремонт системи каналізації 
(підвальне приміщення) ДНЗ «Катюша» 100,0  100,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 8000,0   

14. Капітальний ремонт фасадів 600,0  600,0
Показники:    

кількість закладів 2   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 48000,0   

15. Капітальний ремонт вхідної частини  830,0  830,0



Показники:    
кількість закладів 5   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 66400,0   

16. Капітальний ремонт віконних прорізів 
ДНЗ «Лісова казка» 400,0  400,0

Показники:    
кількість закладів 1   
кількість кв.м. 200   
вартість 1кв.м. 2000   
17. Капітальний ремонт парканів 465,2  465,2

Показники:    
кількість закладів 2   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 37216,0   

20. Підготовка систем опалення до 
опалювального сезону 199,5 199,5  

Показники:    
кількість закладів 18   
середня вартість послуги на 1 заклад, грн. 11083,0   
22. Перезарядка вогнегасників 33,6 33,6  

Показники:    
кількість вогнегасників, шт. 280   
вартість 1 вогнегасника, грн. 120   
23. Капітальний ремонт системи 
водопостачання ДНЗ «Лісова казка», 
«Малятко»

300,0  300,0

Показники:    
кількість закладів 2   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 24000,0   
27. Капітальний ремонт підлоги ДНЗ 
«Ластівка» 400,0  400,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 32000,0   
28. Капітальний ремонт елементів 
благоустрою з облаштуванням 
водовідведення

2700,0  2700,0

Показники:    
кількість закладів 11   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 216000,0   
29. Капітальний ремонт системи опалення 230,0  230,0



Показники:    
кількість закладів 2   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 18400,0   
30. Капітальний ремонт фасаду з утепленням 420,0  420,0

Показники:    
кількість закладів 2   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 33600,0   
31. Капітальний ремонт території вхідної 
частини ДНЗ «Ялинка» 400,0  400,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 32000,0   
32. Капітальний ремонт системи 
електропостачання ДНЗ «Віночок» 170,0  170,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 13600,0   
33. Капітальний ремонт пожежних виходів 140,0  140,0

Показники:    
кількість закладів 2   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 11200,0   
34. Капітальний ремонт даху підсобного 
приміщення ДНЗ «Ромашка» 80,0  80,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 6400,0   
35. Капітальний ремонт вбиралень 320,0  320,0

Показники:    
кількість закладів 3   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 25600,0   
36. Капітальний ремонт щитової ДНЗ 
«Ластівка» 180,0  180,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 14400,0   
37. Капітальний ремонт газорегулюючого 
пункту ДНЗ «Малятко» 30,0  30,0



Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 2400,0   
38. Капітальний ремонт приміщення 
гладільної ДНЗ «Барвінок» 120,0  120,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 9600,0   
39. Капітальний ремонт даху овощесховища 
та складських приміщень  ДНЗ «Червоні 
вітрила»

180,0
 

180,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 14400,0   
40. Капітальний ремонт зовнішньої 
вентиляційної шахти 80,0  80,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 3200,0   
41. Капітальний ремонт спортивної зали 
ДНЗ «Джерельце» 300,0  300,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 24000,0   
42. Капітальний ремонт стелі ДНЗ 
«Сонечко» 30,0  30,0

Показники:    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної 
документації, грн. 2400,0   

Міський голова                                                                                 І.В. Сапожко


